- Versién: 1
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACICN

00000 DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:z | Codigo: GAL F37
INVITACION PRIVADA No. 009 - 2019
! e |
l ' ' SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (ACPM Y GASOLINA CORRIENTE) PARA !
RitOBIETO: ‘ LOS VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD O A CARGO DE |

; = LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P.
| e |

<En Chia suendo las 8:00 a.m. del dia cinco (5):de marzo de 2019, nos permitimos dar inicio a la reunién

* del comité de evaluacion de la Empresa de Servicios' Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de

“evaluarla propue_sta presentada dentro de la Invltaclén anada No. 009 de 2019.

i Garant:zando Tos prmmp:os de transparenma publtc:[dad parhcupamén seleccidn objetiva e igualdad, la

- Empresade Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIAE.S.P, realiz6 la publlcamon de la Invitacién Privada

~ No. 009 de 2019, en la Pagina Web de.|a entidad www.emserchia. gov.co, ‘Una vez agotado el tramite

respectivo y vencido el término para presentac:én de ofertas, los func:lonanos que conforman el Comité

~ Evaluador, proceden a revisar el nimero de propuestas presentadas para la Invitacion-Privada No. 009
de 2019 y realizar la apertura de los sobres. Se presentaron dos(02) ofertas: =

T n T > o~ e 1
. i ]

~ PROPONENTE S T

| INVERSIONES TASKLTDA. * 830.139.644-2
| JULIOBALSERO SOCIEDAD POR 860.524.602-3

| ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO BALSERO
| SAS.

Acto seguido el Comité prdcedé a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y
técnico, y a evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion

g ~ Privada No. 009 de 2019.

REQUISITOS HABILITANTES

" 1. CGAPACIDAD JURIDICA -

Verificacion de Réquisitos juridicos habilitantes-del Proponente:

~ PROPONENTE 1: INVERSIONES TASK LTDA.

' S Al ENOEE e
DOCUMENTO CUMPLE | (\ypig | FOLIOS | OBSERVACIONES

 Cartade pre'sentai:ién dela Y |
 propuesta, debidamente firmada por X b e
| ¢l proponente, el gerente ylo 2 : .

|
| representante legal

: | Certificado de existencia y

| representacion legal X% h| 3-5
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Garantia de seriedad de la

propuesta X 3 6
Observacion: De
o X conformidad con el certificado |
o | g de existencia y |
" 4 Representacion, en folio 4
limitaciones del
Representante Legal,

manifiesta que: Debe estar
autorizado para la celebracion
»[ de cualquier contrato que
 tenga un valor superior a los
| 200 SMLMV.

SUBSANA DOCUMENTO

Cludadan ta det proponente o
representante Legal de la persona
Jund[ca o e,

. Fotocopla de [a Ilbreta mllltar del
p'roponente o representanté' Legal N/A 10
de la persona juridica .
Certificado de Responsablhdad
EISGaI dela Contralona Genem] de X 11 =12
la Nacion-Vigente - :
[ Certificado de Antecedentes
lesmlenanos dela Procuraduria X 13-14
| Generalde la nacion-Vigente’
| Certificado de‘antecedentes
“judiciales del Representante Legal ) G 15
Fotocopla Regtstro Umoo Tributario i ”
"RUT - expedido por la DIAN X 16 - 21
Formato, (inico hojai devida (natura[ =
| ylojuridica). . T WX 22
Declaracion de bienes y rentas para LN

personas naturales yfo declaracion’, X 23
de renta para personas 1ur1d|cas e
formato 110DIAN. .
Documento de conshtucion de
'cohsorcm o union temporal

F

"]
i

WA
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00000 ! : DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
|
|

emserchla 4.

“““““““ Cédigo: GAL F37
| Certificado de inscripcion, CLASC!(FJIglﬁé%(SDN DE
| clasificacion y calificacion en el X | 24-26 :

. - | ; 15101500
| registro unico de proponentes RUP: | l |

| Carta de compromiso

| |
| anticorrupcion, X -

. De acuerdo con io antenor la propuesta presentada por INVERSIONES TASK LTDA., identificado con
. NIT. 830. 139 644-2, Representado legalmente por EDGAR HERNANDO AVILA PERDOMO identificado

. con Cedula de Cludadama No. 79.365.107 expedida en Bogota, CUMPLE con los requisitos juridicos y
' en consecuenc:a el proponente HABILITA JURIDICAMENTE :

PROPONENTE 2 JULIO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIF!CADA JULIO BALSERO

S. A S
DOCUMENTO  ' | 'CU'MP.LE = o FOLIOS |  OBSERVACIONES
SN e g == | CUMPLE | " e
Carta de p'r.gsentacién dela R 1 X 1-2
propuesta, debidamente firmada por |
el proponente, el gerente y/o | ;
~ representante legal | Representante-‘.-Leg_ principal
i | ni el Suplente.
 Certificado de existencia y :
| | X | 3.5
3 .representa(:lon legal.
- | Garantia de senedad de Ia . ngewacién_:e-:fNd;?!?“se-;;zshligg“ 2
| propuesta - B documento.
| Autorizacion de- ia ]unta 0 asamb[ea
de'socios ST NA | |
Certificado de pago de aportes =
| Declaracion sobre Inhabilidades e |
incompatibilid_adeé*pa’ra contratar ' .
j Fotbcopia de la cédula de
: Ciudadania del proponente o X_ ;u T d =
| representante Legal de la persona : ia, de Un fe1cero que
[ . N | no es el Representante Legal
| juridica ! ! % e
[ - i - - e ni el suplente.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

ersidn: 1

S Iegalmente por JULlO HERNANDO BALSERO identifi cado con Cedu!a de Cludadama No 2.992.598 NO

............

! ooooo DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: i
‘ o Cédigo: GAL F37
I Fotocopia de la libreta militar, del Observacion: No se allega |
proponente o representante Legal X documento. |
de la persona juridica 5
Observacion: El proponente |
Certificado de Responsabilidad “ : dRebealIegarCe;hﬁcadOde
.~ | Fiscalde'la Contra[ona General de ,__.‘g_spgn,sa_b;_l_:__c._l,gd_;_:.ﬁl_ggg!i,de 12
Ia Nacién-\fgente - :

“ "-.'-Cerhfcado de Antecedentes : X el :dllep.e_.,{.alleg_ar---(}ertﬁcado G
_D:smplmanos dela Procuraduna it e b - Dlsmplmanos '
:Generai de Ia naclén-\fgente : SR —

; i e GRS | e li-proponente ;\
Certif cado de antecedentes f o X.'_" .12" : allega_ e tecedentes
. 'Iudicuales del Representante Legai i Judlcraies,deuu_teroeroque
no. es el Representante Legal
- ni el suplente.
b Fotocopla Registro Unico, Tnbutano Observacion: No se allega |
- RUT—expedido por I DIAN © X documento.
~ |Formato tnico hOja de vida (natural Observacion: No se allega |
L | vie juridica) ! _ X documento. '
~Declaracion de blenes y rentas para Observacion: No se allega
| personas naturales y/o declaracion . X documento.
| derentapara personas juridicas,
| formato 110 DIAN.. N ].
| Documento de constltuclén de
| consorcio 0 unién temporal. N/A
_["Certificado de inscripcién, , Observacion: No se allega |
S _q_clasmcamén y.calificacion enel X documento.
| registro.anico de proponentes RUP
| Cartade compromiso.... Observacion: No se allega |
S fantnconupcuon_. : X documento. |

: 'CUMPLE con los reqwsnos jUfldlCOS y en consecuencia, el proponente NOHABILITA JURIDICAMENTE.
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| Codigo: GAL F37

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE

Indicador

INVERSIONES TASK LTDA.

Observaciones

VALCR

Resultado

NC

INDICEDELIQUIDEZ
IL= Activo Corriente/ Pasivo

1053752477 }-..

El indice de liquidez es

Cormicet 1.65 Mayor a 1.5 por lo tanto
BT 637,166,340 CUMPLE.
INDICE DE S
o TIND _ : El indice de
ENDEUDAMIENTO ' : " :
S, ; o endeudamiento es menor
!I:EE;IEI%%VO ot ey 637,166,340 2% X a cincuenta 50%, por lo

tanto CUMPLE.

2,995,382,695 |

.| EVpresupuesto oficial es

1,053,752,477 ~ lasumade

CAPITAL DE TRABAJO g :
PR T : o S - '1'$500.000.000, y el capital
| CT = Activo corriente - Pasivo | 416586137 | X | 0 tban e o

Corriente
e 60% del valor del P.O.

| 637,166,340
: : por lo tanto, CUMPLE

' De facuérdo con lo anterior, la propuesta presentada por INVERSIONES TASK LTDA., identificado con
NIT. 830.139.644-2, Repreéentado legalmente por EDGAR HERNANDO AVILA PERDOMO identificado
con Cedula de Ciudadania No. 79.365.107 expedida en Bogota, CUMPLE con los requisitos financieros
~y.en consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

PROPONENTE 2: JULIO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO
) : BALSERO S.A.S.

Que'verificados los docume_ntos que acompanian la propuesta, el proponente no allega el Registro Unico
de Proponentes Vigente (RUP), el cual contiene los indicadores financieros del oferente, datos necesarios
_para evaluar la capacidad financiera del proponente, de acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada
por-JULIO BALSERO SOCIEDAD POR. ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO BALSERO S.AS,
identificado con NIT. 860.524.602-3, Representado legalmente por JULIO HERNANDO BALSERO

CAPACIDAD TECNICA

- EXPERIENCiA PROBABLE

~ El Oferente debera acreditar una experiencia.superior a Cinco (05) afios en el mercado a través del
certificado de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

| ooooo DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:: )
e Codigo: GAL F37

persona natural, entendida como la experiencia del proponente derivada del tiempo en que ha podido
ejercer la actividad proveedora.

PROPONENTE 1: INVERSIONES TASK LTDA.

Certificado
Camara de
_ Comercio

| 01370375 del 28
 de abrilde 2004

) Ll '.Segun certn“ cadode exnstencla y representaolon 1ega| en folao 3 eI tenmno de wgenma de la sociedad No
SRS hal]a dtsuerta y" u_:duracaén es hasta ei 20 de abnl de 2024 i

'Representado::.legalmente por EDGAR HERNANDO AVILA PERDOMO identifi cado con Cedula de
Ciudadania No. 79. 365 107 expedlda en Bogota CUMPLE con Ea expenencaa general requerida para el
G _.;presente prooeso oty - :

 PROPONENTE 2 JULIO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO
BALSEROSAS. -

JULIO BALSERO...
] socnevo POR a3 | 00242849 del 13 Certificado
= :-_'-j1,§';;-_.-- “'ACCIONES sros | deagostode Camara de Cumple
| [*>SIMPLIFICADA JULIO 1985 Comercio
e BALSEROSAS

Sy '\;-S:egun cefﬁﬁoédo de! exnstenola y representacion legal en folio 3, el termino de vigencia de la sociedad No
i se halla disuelta Y su duracién es hasta el 12 de mayo de 2032,

S La propuesta presentada por. JULIO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO

i :BALSERO S.AS, Identlf cado con NIT. 860.524.602-3, Representado legalmente por JULIO

~HERNANDO. BALSERO Jdentlfcado con Cedula-de- Cludadama No. 2.992.598, CUMPLE con la
A :5 -;...__‘expenenma general requenda para el presente proceso.

T,

EXPERIENCIA ESPEC[FICA

s :"f;Sm pequ&clo de Ia expeoencua ex:glda en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
oA -especlf' ca, en la e;ecucnon de dos (2) contratos de sumumstro e]ecutadas durante los U|tlm03 cinco (5)

: ;al presupuesto oﬁc:a!

oy _:_E_sto-frequrs_lto '{se ;_ao'redlta'_dei_la :'sigui'e_nto..mahe_rab,._
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&

[ ————————

Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se debera allegar y una de las
siguientes alternativas:

e Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante
legal de la entidad contratante, a la cual deberé contener la informacion referente a: nimero y
objeto del contrato; identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato,
‘fecha de inicio y terminacion, valorejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.
o Acta de liquidacion del contrato
e Cuando el contratante del-proponente haya- sido un particular, se debera allegar copia de la
respectiva certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual
deberéa contener la informacion referente a: nimero y objefo.del contrato, identificacion de los
“sujetos contractuales, fecha de ‘suscripcion del contrato, fechade inicio y terminacion, valor
ejecutado y manifestacion del cumplimiento a safisfaccion. |
‘e Cuando el proponente, acredite expenencla en . consorcio o union: temporal se tomara la
expenenma en proporc:én ala participacion del individuo en dicho consorcio-a.union temporal, o
valor equivalente al porcentaje de participacion respecto.al-valor.del.contrato ejecutado, para lo
cual debera allegar copia del documento de constitucién del consorcio o unién temporal, cuando
en la certificacion de cumplimiento no conste dicha informacion.

Contrato | e jObjeto | Duracién | Folios
SERVICIOSJR. |
e SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE. ANO 2018 27
VALOR DEL
CONTRATO
$487.672.358
VIASUGAS
~ | DESDE MAYO 1
__.TRANSPORTES | PROVEEDOR DE COMBUSTIBLE PARA | DE 2016 HASTA| o
- S.AS. < NUESTRO VEHICULOS. DICIEMBRE 20
VALORDEL | DE 2017.
. CONTRATO eI
$796.893.789

Que sumados los valores de los 2 contratos, dala sumade $1,284,566,147, que corresponde a un valor
supenor al valor del presupuesto oficial. ;

De acuerdo con lo anterior, la -propuesta presentada por INVERSIONES TASK LTDA., identificado con
NIT. 830.139.644-2, Representado legalmente por EDGAR HERNANDO AVILA PERDOMO identificado
con Cedula de Ciudadania No. 79.365.107 expedida en Bogota, CUMPLE con los requisitos tecnicos y
en consecuencia, el proponente HABILITA TECNICAMENTE.
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emserchia:s:
bl Codigo: GAL F37

PROPONENTE 2: JULIO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA JULIO
BALSERO S.A.S.

Que verificados los documentos que acompafrian la propuesta, el proponente no acredita Experiencia
especifica; conforme al numeral'3:4-del pilego de condiciones de la presente invitacion, de acuerdo con

_~lo anterior, la propuesta presentada porJULlO BALSERO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA

. JULIO BALSERO S.A.S., identificado con NIT. 860 524.602-3, Representado legaimente por JULIO

-HERNANDO' BALSERO identificado con Cedula de Ciudadania No. 2.992.598, NO'GUMPLE con los
requisitos tecnicos y en ECIENe, ellproponen_te NS_J..-HAEI.LIIA IE.QN!QAMENIE._

CAL!F!CAC!ON DE PROPUESTAS j'

o EE presente capltuio cont:ene Ios. factores tecmoos y econémfcos que. debe oontener como minimo el
% _ofrecimlento de los participantes y los factores de escogencia'y ponderacion determinados por la entidad
para la seleoclén de la propuesta mas favorable en consectencia, fodosilos documentos que los

acrediten, deberé_m_ a[legar_se conla propuesta hasta el cierre del proceso de seleccion.

- Se verificaran los aspectos juridicos, financieros, técnicos y econdémicos y estos determinaran si las
- propuestas presentadas cumplen con Ios requisitos sefialados en los pliegos de condiciones.

Los aspectos leﬂdIGOS (cnterlos habllltantes) establecidos en el presente documento, no dan lugar a

! puntaje pero HABILITAN O NO HABIL]TAN las propuestas para la asignacion de puntaje en los aspectos

tecmcos y-econémicos.

B La aSIgnaCtbn de puntaje para los factores de ponderacion se realizara conforme las siguientes reglas, la

propuesta més favorable para la’empresa serd aquella que evaluados los factores de escogencia
sefialados en este capltulo obtengan el mayor puntaje ponderado asi:

-Puntaje el punta;e maximo a amgnar sera de 100 puntos discriminados asi:

."ITEM ST CRITERIO PUNTAJE

-1 | Menor valor 70 puntos
s Expenenma especifica del oferente 30 puntos
TOTAL 100

. Se bfbcederé a'evaluar las propuestas qué“HaYah'cﬁm'plido todos los requisitos establecidos, es decir
las:que hayan sido:declaradas habiles. El procedimiento utilizado por la EMPRESA DE SERVICIOS

PUBLICOS DE'CHIA; EMSERCHIA E.S.P para evaluar las propuestas habiles, atendera los factores

de cahﬁcacton _para-una asngnamon maxima de CIEN (100) puntos, los que se discriminaran de la
'5|gwente manera

o MENOR VALOR PROPUESTA ECONOMICA

_ Se. otorgaran 70 puntos a la pr0puesta mas favorab!e esto es, aquella que cumpla las condiciones
~ tecnicas requendas que presente. mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente
. maés favorable : : :
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OOOOO | DE PROPUESTAS Fecha; Agosto 8 de 2018 |

Flaseichioes ol Codigo: GAL F37 |
MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 70
SEGUNDO LUGAR 60
TERCER LUGAR 50

PROPUESTA TECNICA Y. ECONOMICA
Descripcion de los requisitos técnicos
La oferta técniéa debera presentarse de -acuerdq con las siguientes especificaciones:

- Contar con estacién de servicio en el municipio de chia Cundinamarca.

- Los proponentes deberan discriminar el valor por galén de combustible en pesos colombianos.

- Los valores de las propuestaszdeberé‘n. presentarse sin centavos.

- Dado que el objeto del contrato es espemﬁco no se: aceptaran propuestas parczales alternativas ylo
condlc:onadas so pena de rechazo de la misma. -

TE 'DESCRIPCION | UNIDAD | CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL
M e > UNITARIO
1 | GASOLINA CORRIENTE | GALON 1 $9.280 $9.280
42 - ACPM GALON 1 $8.820 $8.820
| Valor Porcentual (%) Por.costos indirectos del Contrato Por GL 5% $452
PROPONENTE VALORPROPUESTA | PRESUPUESTO. | opsERVACIONES
- INVERSIONES TASK | VER CUADRO ANTERIOR | $500.000.000 Folios 31

A_ctd’seguido, se procede a verificar la propuesta presentada obteniendo el siguiente resultado:

“En fdlio‘31 certifican, que cuentan con la estacién de servicio Biomax Los Angeles ubicada en la calle 2
- No. 7235, Chia— Cundinamarca.

Que el valor porcentual corresponde al gasto operacional administrativo, donde se incluye:

1. Control de la informacién mediante software donde almacena galonaje suministrado por placa,
' fecha y hora del suministro, kilometraje del vehiculo el cual debe ser informado por el conductor
en cada suministro de combustible que requiera el vehiculo.
2. Videos de seguridad mediante camaras que se encuentran instaladas en las islas de suministro
de combustible. : :
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La propuesta presentada por INVERSIONES TASK LTDA.,
representada por NILTON MIGUEL CORTES CASTELBLANCO identificado con cédula de ciudadania

3. Papeleria, informes detallados de los suministros con iméagenes aleatorias de los suministros que

se entregaran mensualmente a Emserchia.

identificada con NIT 830.139.644-2

No. 422.249 de. Tocancnpa Se. encuentra acorde con el presupuesto asignado para la presente Invitacion

Privada ysu cahf cacion es 70.

: .' -EXPER[ENC[A ESPECIFICA DEL OFERENTE

: -Se tendran en cuenta el reporte de las cerhf cac1ones que den cuenta de la experiencia, idoneidad,

i .'-ﬁtrayectona ydel cumplimlento conforme al S|gu1ente cuadro i

EXPER]ENCIA ESPECIFICA

Puntaje

;Sl presenta més de 3 Certificaciones de Contratos Cumplldos durante los
altimos 3 afios, cuyo objeto sea igual o similar al del presente proceso.y. la

‘| sumatoria sea |gual 0 supenor al presupuesto oﬁc:tai asignado para eI presente
proceso.

30 PUNTOS

“Si presenta 2 Certif icaciones de Contratos Cumplidos durante los (ltimos 3

- | afios, cuyo objeto ‘sea igual similar al del presente proceso y la sumatoria sea

igual o superior.al presupuesto oficial asignado para el presente proceso.

20 PUNTOS

Si presenta 1 Certificaciones de Contratos Cumplidos durante los Gltimos 3
- anos, cuyo objeto sea igual.o similar al del presente proceso y la sumatoria sea
‘| igual o superior al presupuesto oficial asignado para el presente proceso.

10 PUNTOS

Los' bontratos acfeditados para la habilitacion de la experiencia deberan estar inscritos en el RUP, y en

'EXPER]ENCIA ESPECIFICA ACREDITADA

firme ala fecha de presentaclon de la propuesta. La no presentacion de este requisito sera causal de
'rechazo

: 'Co_ntrato _ ~ Objeto Duracién - Folios
_ SERVICIOSJR. SAS. SUMINISTRO DE : o
S, COMBUSTIBLE, ANO 2018 27
'VALOR DEL CONTRATO D
$487.672.358
V'AS”GAS o, B\ FROVEEDOR DE. | PEoRE MATO
i " OMBUSTIBLE PARA | D 2016 HASTA - o
: TRANSPORTESSAS A col DICIEMBRE 20
: . | NUESTRO VEHICULOS. | -7
'Q'VALOR DEL CONTRATO s :
$796 893.789
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Que sumados los valores de los 2 contratos, da la suma de $1,284,566,147, que corresponde a un valor
superior al valor del presupuesto oficial y su puntaje es 20.

CALIFICACION

~ Teniendo en cuenta que la tnica propuesta habilitada es la presentada por la empresa
se procede a realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

T e CRTERO | PUNTAE

.1 | Menorvalor : 70 puntos
2 | Experiencia especifica del oferente =~ | 20 puntos

FOTAL ST 90 puntos .|

'CONCLUSION S

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos,
~ Financieros, Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 009 de 2019, cuyo objeto
~es: “SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (ACPM Y GASOLINA CORRIENTE) PARA LOS VEHICULOS,
 MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS
'PUBLICOS DE CHIA, EMSERC'HIA E.S.P.”, presentado por la empresa por INVERSIONES TASK
" LTDA.,, identificado con NIT. 830.139.644-2, Representado legalmente por EDGAR HERNANDO AVILA

PERDOMO identificado con Cedula de Ciudadania No. 79.365.107 expedida en Bogota, CUMPLE con
_ los'requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Econémicos exigidos en la INVITACION PRIVADA, por

lo cual el Comité sugiere a la Gerencia de la Empresa adjudicar el contrato a la empresa INVERSIONES

TASK LTDA., identificado con'NIT. 830.139.644-2,

Cbrdialmente,

f'//

) . HECTOR AL 0@0 PENA TARAZONA
. Director Juridico y de Contratacion ST Diregfor Administrativo y Financiero

LATA ARANGO
ducto Alcantarillado y Aseo
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